
发布日期： 2024年3月1日

公示期 ： 20 2 4年 3月2日至20 2 4年 3月 4 日

项目名称
积石山6.2 级地震积石山

县南部供水修复工程
交易编号 LXZH24720240025

招标人 积石山县水利项目建设办
公室

联系人及号码 马尚义 13993060622

代理机构 甘肃鼎杰工程咨询有限公
司

联系人及号码 马玉良 17794234028

监督部门 积石山县水务局 联系人及号码 马永龙 13993060622

开标时间 2024年2月29 日 09:00 开标地点 临夏州公共资源交易中心
第三开标厅

控制指标价

(万元)
627.31万元 质量标准 合格

计划开工日期 2024年3月6日

工期 180日历天(含冬休期)

计划竣工日期 2024年9月1日

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价

(万元)
项目负责人及注册证书编号

第1名 中临岩建设有限公司 626.749787 毛威 川 2512017201905222

第2名
甘肃林海建设工程有限

公司 627.245586 焦兴国 甘262121415819

第3名
甘肃昌明建设工程有限

公司 626.953132 李炳春 甘262111312766


	积石山6.2 级地震积石山县南部供水修复工程
	招标评标结果公示

